O C T O N V S . §. V. 197. Tu mihi octonus H-S. dato, &c.

O C T O P H O R V M , lectica, que ab octo servis gestatur. 2. Qu. Fr. 9. Memini enim, cum hominem portaret ad Baiae, Neapolii octophoro Anitiano machærophoris centum sequentibus, mitos risus nos edere.

* O C T V A G I N T A . §. V. 120. Vide, O C T O G I N T A .

O C T V P L V S . de Vn. 20. Octupla pars. §. V. 26. In octuplum iudicium dare. ibid. Cedo mihi unum ex triennio Præture tuæ, qui octupli dominatus sit.

O C V L V S . lumina. §. Tusc. 46. Dentes candiduli, oculi venusti, color suavis. 2. de Nat. 140. Oculi tanquam speculatores altissimum locum obtinent, ex quo plurima circumspicientes fungantur suo munere. ibid. 142. Natura oculos membranis tenuissimis vestiuit ac sepsit. Et ibi de fabrica oculorum mirabili. 2. de Fi. 52. Oculorum, inquit Plato, est in nobis sensus acerrimus. 3. de N. 9. Duo lumina ab animo ad oculos perforata. 3. de Orat. 220. Oculi sunt, quorum tum intentione, tum remissione, tum coniectu, tum hilaritate motus animorum significamus. 1. de Diui. 48. Ut eum quoque oculum, quo bene videret, amitteret. de Ar. 37. Quod oculos non perdidisti. pro Dom. 110. Quem satis mirari, quibus oculis alpicere audeas, non queo. 3. de Nat. 20. Difficile est mentem ab oculis seuocare. Brut. 9. In te omnium coniecti oculi sunt. pro Cl. 54. Coniicere oculos in aliquem. 2. cont. Rul. 25. Cum ad omnia vestra pauci homines cupiditatis oculos adiecerint. 4. V. 37. Adiicere oculum alicui rei, & ad aliquam rem. 1. A. 1. Nec vero vtquam discedebam, nec à repub. deciebam oculos. 6. V. 33. Oculos de aliquo nusquam decicere. & 148. Cum spumas ageret in ore, arderent oculi. 7. V. 64. Palam ante oculos omnium esse. 1. de Or. 245. Dicendo excitare aliquem à mortuis, statuere ante oculos. 2. cont. Rul. 52. Ponite ante oculos vobis eum, &c. 2. Ibid. 58. Ante oculos istorum volitat regis filius. pro S.R. 101. Apertum suum scelus ante omnium oculos ponere. pro Syll. 72. Et vitam illius ante oculos vestros proponite. 1. de Nat. 115. Propone ante oculos Deū, &c. pro Sest. 17. Propone oculis tuis. 1. Acad. 5. De rebus ante oculos positis disputant. 1. de Orat. 192. Omnia sunt posita ante oculos. 7. V. 93. Ei versabatur ante oculos similitudo periculi, &c. pro S.R. 24. Multa simul ante oculos versabantur. Ibid. 98. Non versatur ante oculos vobis in cæde Glauca. pro Dom. 11. Res erat in opinione dubia, sed in præsentia atque ante oculos proposta. 1. Qu. Fr. 1. 7. Non latet neque abditum esse, sed in oculis clarissimè prouincie atque in auribus omnium gentium ac nationum esse possum. 2. de Or. 41. Constituere aliquem in foro, atque in oculis ciuium. pro Pl. 66. Feci vt postea me præsentem viderent, habitati in oculis. ibidem 67. Plancius fuit in oculis. 4. V. 81. Quæ in foro palam Syracusis in ore atque oculis prouincie gesta sunt. 3. de N. 91. Hi duos oculos ora maritimæ effuderunt. Orat. 102. Oculis mentis videre aliquid. 6. V. 64. Pascere oculos, & exaturare animum cruciati alicuius. pro Pl. 66. Populus Roma. aures hebetiores, oculos acres & acutus habet. In Vat. 4. Oculi eminentes. 1. de N. 80. Oculi peruersti. de Vn. 33. Nullo posito sub oculis simulachro. 6. Att. 2. Tu, cuius os mihi ante oculos solet versari. de Am. 38. Sed loquor de iis, qui ante oculos sunt, quos videmus. 1. de L. 27. Oculi nimis arguti, quemadmodum animo affecti simus, loquiuntur. pro Mil. 86. Aliquando ad eum puniendum oculos aperuisti. * pro M. Scav. Quocunq; non modo mens, verum etiam oculi inciderint. Cat. 26. Ut aures ab oculis vincerentur.